UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-QLXDCT

V/v công dân của tỉnh xuất cảnh, lao

động trái phép tại Campuchia về nước.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày          tháng     năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Triển khai thực hiện Công văn số 10340/UBND-NC ngày 07/11/2024 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc công dân của tỉnh xuất cảnh, lao động trái phép tại

Campuchia về nước. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ

trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện với các nội dung sau:

1. Phổ biến nội dung Công văn số 10340/UBND-NC ngày 07/11/2024 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc công dân của tỉnh xuất cảnh, lao động trái phép tại

Campuchia về nước (đính kèm Công văn số 10340/UBND-NC ngày 07/11/2024

của UBND tỉnh Đắk Lắk).

2. Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ và thẩm quyền được giao của đơn vị và

nội dung tại Mục 2 Công văn số 10340/UBND-NC ngày 07/11/2024 của UBND

tỉnh để chủ động phối hợp, tổ chức thực hiện khi có yêu cầu.

3. Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tiếp tục đẩy mạnh công tác

tuyên truyền và tăng cường công tác phòng, chống mua bán người tại địa

phương. Bên cạnh đó, thường xuyên tổ chức phổ biến tuyên truyền sâu rộng đến

nhân dân phương thức, thủ đoạn hoạt động của tội phạm; kết quả công tác phòng

chống mua bán người; tuyên truyền cách thức nhận biết, biện pháp phòng ngừa

nhằm nâng cao ý thức trách nhiệm, tinh thần cảnh giác của người dân, tự bảo vệ

mình và người thân, chủ động phòng ngừa, tích cực tham gia tố giác tội phạm

mua bán người trên các phương tiện thông tin đại chúng, pano, áp phích, tờ rơi,

báo chí, truyền hình...để tăng cường công tác phòng, chống mua bán người trên

địa bàn tỉnh.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLXDCT;

- Lưu: VT, (Lê 02b).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T10:40:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Hoài Lê<lenth@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T11:23:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đinh Văn Đang<dangdv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T11:39:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Hoài Dương<duongnhsnn@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:00:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:00:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:00:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:00:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!